

FOLLY BRUNCH

FULL BREAKFAST

Two rashers of bacon, an Old Epping sausage, grilled half tomato, pan fried mushrooms, beans, hand sliced black pudding, potato rosti (983 kcal) and your choice of egg, fried (136 kcal), poached (78 kcal), or scrambled (82 kcal). Served with your choice of malted bloomer (130 kcal) or sourdough (210 kcal) toast & butter. 9.45

BACON & EGG CIABATTA

Lightly toasted ciabatta roll with six rashers of bacon and a fried egg, sprinkled with cracked black pepper (884 kcal) 6.45

VEGGIE BREAKFAST (V)

Two Quorn® sausages, grilled half tomato, pan fried mushrooms with wilted spinach, beans, potato rosti, grilled halloumi (881 kcal) and your choice of egg, fried (136 kcal), poached (78 kcal), or scrambled (82 kcal). Served with your choice of malted bloomer (130 kcal) or sourdough (210 kcal) toast & butter. 9.45

VEGGIE BREAKFAST CIABATTA (V)

Lightly toasted ciabatta roll with grilled halloumi, a fried egg, guacamole, char-grilled peppers and red onion, vine tomatoes, topped with finely sliced spring onion, mixed seeds and cracked black pepper (652 kcal) 6.45

HOT DRINKS

Enjoy the smooth, full-bodied taste of our coffee blend. Our beans are sourced from Brazil, Central America and India, and are Rainforest Alliance certified.

ESPRESSO

SINGLE 2.00 DOUBLE 2.45
(2 kcal) (2 kcal)

AMERICANO

REGULAR 2.45 LARGE 2.60
(2 kcal) (2 kcal)

CAPPICINO

REGULAR 2.95 LARGE 3.10
(54 kcal) (100 kcal)

LATTE

REGULAR 2.95 LARGE 3.10
(66 kcal) (112 kcal)

MOCHA

REGULAR 2.95 LARGE 3.10
(180 kcal) (226 kcal)

FLAT WHITE

2.95 (55 kcal)

Add an extra shot of coffee for 50p (1 kcal)

We also have decaffeinated and skinny coffee available

TWININGS EVERYDAY TEA
(0 kcal) 2.35

TWININGS SPECIALITY TEA
Ask a team member for
our selection
(0 kcal) 2.35

HOT CHOCOLATE
(355 kcal) 3.10

ULTIMATE HOT CHOCOLATE
Whipped cream, Cadbury™ 99 Flake
and mini marshmallows
(480 kcal) 3.55

Adults need around 2000 kcal a day

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. (v) Suitable for Vegetarians. (ve) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. †Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more tail per piece. *All stated weights are approximate before cooking. Our menu descriptions do not list all ingredients. Some dishes may contain alcohol. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Calorie counts are correct at time of print.